' Mixed salad
w
Tomaten-M ozzar €lla Salat
’ Wur stsalat
@ Griechischer Salat

‘4"?'
@ Putenbr ustsalat

@ Gemischter Teller - fur 2 Personen

Nachtisch

@ Magnum Mandel
@ Magnum Classic
@ Tartufo-Eis

11
4€

7€

7€

10
7€

8€

13

a W



Nachspeisen

Tiramisu
" Ganze Orange
s
‘m )
@ Ganze Zitrone
‘m

@ Halbe Mango

L
E‘f Halbe K okosnuss

@ Mini-Ananas

Alkoholfreie Getranke

Coca-Cola Light, 0,33l

Coca-Cola Light, 1,0l

.
@ Fanta Orange, 1,0l

29
4€

4€

4€

5€

5€



GE&—=88 @

Bonaga, 1,0l

Nestea Zitrone, 1,5

Nestea Pfirsich, 1,5

Mezzo Mix

Coca-ColaZero

Sprite, 0,33l

Sprite, 1,01

Alkoholische Getranke

VA
L
VA
L

VA
\ 3¢ 4

Rothaus Pils, 0,5

Erdinger Weizenbier Kristallklar, 0,5l

Rosé Corte Regale, 0,75

W

W

N

~l



@ Chianti Corte Regale, 0,75l

ovaion |

@ Frascati Corte Regale, 0,75l
@ Mller-Thurgau, 1,0l

ovaion

@ Gutedd, 1,0

@ Griechischer Wein, 0,75l
@ Prosecco Schloss Kdnigstein, 0,75
ovaion .

@ Ouzo Panpdlis, 0,75

ovaion

@ Wodka Yamskaya, 0,7l

Lambrusco

X

Vorspeisen

Saganaki

©

©
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Muscheln

) Stracciatella alla Romana

Minestrone

Bohnensuppe

Pizza Mar gherita

Four Cheese Pizza

Pizza Tuna

Pizza M ozzar ella

Pizza Budapest

6€

4€

19
4€

4€

14
5€

6€

6€

6€



Pizza Pir aus

Pizza Milano

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Hawaii

Pizza Teufelchen

Pizza Napoli

Pizza Bella ltalia

Pizza Par ma

Pizza Frtti di Mare

Pizza Schinken

Pizzabr 6tchen

6€

6€

7€

10
7€

7€

7€

7€

8€



Vegetarisch

Burgers

Beilagen

Dicke Bohnen mit Tomatensauce

Champignons mit K noblauch-Sahnesauce

Broccoli mit Knoblauch-Sahnesauce

Spinat mit Knoblauch-Sahnesauce

Cheeseburger

Italien Burger

Toni Burger

Double Burger

a o1

19
7€

10

10

12



a French fries

Pizza
O Pizza Flammkuchen
M eer esfr iichte

At

@ Scampi vom Grill

Fleischgerichte

M

-i .-";
@ Schweinelendchen

Schnitzel

-
et
“ Schnitzel Wiener Art

N,

@ Jager schnitzel paniert

W

17

14

10
10

12



A | |
w 2 Gorgonzolaschnitzel Paniert

Q Zigeuner schnitzel
T

S

Rahmschnitzel

.'r
@ ’ Cordon Bleu
b

Chicken

Chicken Nuggets

Chicken Wings

Pizzabr ot

Pizza Vegetarisch

Pizza PEPE

12

10
12

10

10

19
7€

21
8€

10
2€

10
6€

6€



@ Pizza Rimini

@ Pizza Kreta

@ Lachs mit WeilR3weinsauce

@ Fischteller - fir 2 Personen

@ Lammkoteletts nach griechischer Art

@ Putenfilet mit Spinat

@ Lammkoteletts mit M etaxa-Sahnesauce

@ Lammkoteletts mit Gemiise

6€

7€

14

32

12

12

14

14



Gyrosgerichte

w Gyros-Pfanne

Menu

. F;
! i

@ Family Pizza Menl

Spezialitaten

, F
b !

o e i
@ M ozar ella Paniert

Fischspezialitaten

. F;
', /

o . .
@ Frische Dorade

Auflaufe

11

25

a

15



@ Auflauf mit Broccoli

@ Auflauf mit Broccoli und Schinken
@ Auflauf mit Bratkartoffeln
@ Auflauf mit Hackfleisch

@ Auflauf mit Hadhnchenbrust

@ Auflauf mit Hackfleisch und Schinken

Uberbackene Gerichte

’ Souvlaki

>

Fur den kleinen Hunger

r

i :
@ Kinderteller Gyros

@) Kartoffelecken
-. e

h oo

h oo

10
10

6€

10
3€



i
@ Putensteak mit gebratenen Zwiebeln
@ Rumpsteak mit Champignon-Cremesauce

el
@ Rumpsteak mit Kase Uberbacken

Vom Grill

@ Griechische Grillplatte - flr 2 Personen
@ Griechische Grillplatte - flr 3 Personen
@ Griechische Grillplatte - flr 4 Personen

Suzukakia

Pizza klein @ 26cm

)

RS _
@ Pizza Athen

12

14

14

29

41

56

©



Zuppe - Suppen

A |
@ Zuppa di Pomodoro

Angebote

@ Pizza Menl Single
@ GyrosMenu Singl
@ Burger Menu Single
@ Schnitzel Menl Single
@ Pizza Meni Duo
@ Burger Ment Duo
@ Gyros Menu Duo
@ Schnitzel Menil Duo

11

14

14

15

19

24

25

26



Rigatoni al Forno

Tortélini al Forno

Pizza Speciale

~
Pizza Bruschetta

Mittagstisch

i Croque Salami

e i

3 Croque Hawaii

Rindfleisch

7€

10
7€

19

10
6€

a
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sl i,
@ Gebratene Rinder|leber

Grill-Spezialitaten

y /
b !

.
@ Bifteki Spezial

PuteVom Grill

. F
b !

sl i, .
@ Putensouvlaki

Fleischgerichte vom Schwein

G Schnitzel Parmigiana

Pizzabr étchen

5,

v Pizzabr 6tchen M ozzar ella

10

12

12

12



Pesce - Fisch

Calamari vom Grill

Croques
@ Crogue Krauterbutter
b )
@ Croque Tony
A0
m Crogue Hahnchenbrust
@ Croque Vegai

Kindergerichte

Kinderteller - Spaghetti mit Fleischsauce

Kinderteller - Spaghetti mit Tomatensauce

€ &

12

o

a o1



Vom Fisch

o
:L%.
Freg " L achsvom Grill
" Vg

Pizza Spezial

w Pizza Freiburg
2L

Gyros

@ Gyros

German Special

‘ Bratkartoffeln

Griechisch

13

10

10
3€



@ Suzukaki mit M etaxasauce

@ Suzukakia mit K &se tiber backen

@ Grill Teller Souvlaki - fiir 1 Person
@ Grill Teller Steak - fur 1 Person
-, F

@ Grill Teller Lammkottlett - fiir 1 Person

@ Grill Teller Leber - fur 1 Person

Steak vom Rind

Rumpsteak gegrillt

La Parrilla Angebote

r

A‘f‘h .
@ Forellevom Grill

11

11

12

12

12

13

13

12



Pasta im Ofen Uberbacken

.
y s

i . .
@ Rigatoni Chef al Forno

Schwabisch
@ K sespatzle mit Zwiebeln

@ K asespatzle mit Speck und Zwiebeln

@ K asespatzle mit Kéase Uber backen

Gerichtevom Schwein

"\ F
@ Souvlaki Spezial

K &se Spezialitaten

@ Saganaki aus dem Backofen

h oo

11



m“\ I.; . .
@ Saganaki paniert €

Runde Pizza

5 /
b !

@ PizzaMare €

Classische Pizza

. F
b !

. .

@ Pizza Schwar zwald 2
LY r 6

@ Calzone Fuoco s

Balkan Grillspezialitaten

12
g Putenpfanne €

Fleisch-und Fischgerichte

t Tintenfisch gebacken éo



Grillmenu

., F
Y /

m .
@ Putensteak gegrillt

Steak - Spezialitaten

. ;
\ /

.
@ Pfeffer steak pikant

Lavagrill Spezialitaten

@ Gegrillte Rinderleber

@ Gyros Spezial Metaxa

Erdnuss-Sofde-Gerichte

. ;
\ /

. B
@ Gemisepfanne

11

14

©

11



CroquesMini @ 18cm

s

il
@ Croque Thunfisch

Partner-Menus

r

@ Party-Pizza-Menu

Nicht kategorisiert

@ Kinderteller - Rigatoni Carbonara

@ Kinderteller - Rahmschnitzel
@ Kinderteller - Putenschnitzel
Q Frahlingsrollen

@ Tiropita

@ Weinber gschnecken

33

5€

8€

9€

10
4€

4€

6€



Par maschinken und M elone

Italienische Platte

Shrimps Salat

Salat Tomate Spezial

Pizzabr ot mit Knoblauch

Pizza BBQ

Tortellini Spaghetti und Rigatoni al Forno

Rumpsteak mit Pfifferlingen

Fischfilet

Gyros mit Souvlaki

Bifteki

Saganaki gebacken

8€

9€

7€

7€

3€

8€

14

12

5€



eéeeeeeceeOCO®

Coca Cola, 0,33

Fanta Orange, 0,33l

Coca Coala, 1,0l

Red Bull, 0,33

Rothaus Pils Tannenzéapfle, 0,33l

Erdinger Weizenbier, dunkel, 0,5l

Erdinger Weizenbier Hell, 0,51

Beck's Pils, 0,51

Krombacher Alkoholfrei, 0,5

Desperados, 0,33l

Hauswein, 0,75l

Sekt, 0,75

2€

2€

3€

3€

2€

2€

2€

3€

2€

4€

8€

12



Italienischer Salat

10
7€



